
2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

SPRINT KROS DUATLON  (4km|15km|2km)

Moški
1. 1 Tine LAVRENČIČ 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:37(1) 00:28 41:46(3) 00:16 06:51(1) 1:03:00,7 --

2. 19 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST 14:32(2) 00:24 40:55(1) 00:18 07:47(3) 1:03:58,2 +00:57

3. 18 Andrea Babici 1975 3Sport 16:07(5) 00:32 41:10(2) 00:30 08:21(4) 1:06:43,2 +03:42

4. 6 Leon GAJSER 1970 TK 3KM 16:07(4) 00:36 44:02(4) 00:31 08:56(7) 1:10:14,0 +07:13

5. 23 Nejc Jamšček 1993 14:46(3) 00:19 47:07(7) 00:19 07:45(2) 1:10:18,6 +07:17

6. 22 Matija Humar 1992 17:02(7) 00:30 44:48(5) 00:30 08:42(5) 1:11:33,5 +08:32

7. 3 Marko BONÉ 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 17:01(6) 00:26 46:14(6) 00:21 08:52(6) 1:12:56,0 +09:55

8. 8 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 18:24(9) 00:25 49:23(8) 00:17 09:43(9) 1:18:14,2 +15:13

9. 17 Gabriele Paravano 1970 JALMIco triathlon 18:17(8) 00:18 53:58(9) 00:16 09:40(8) 1:22:30,5 +19:29

10. 14 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 19:44(11) 00:31 55:13(10) 00:21 10:27(10) 1:26:17,9 +23:17

11. 15 Alessio Bianco 1974 Quartafrazione triathlon 19:32(10) 00:38 62:37(11) 00:58 11:31(11) 1:35:16,9 +32:16

10 Samo MAJHENIČ 1973 (-1) (-1) (-1) DNS

5 Alessandro COCIANI 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST (-1) (-1) (-1) DNS

REZULTATI absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:07:46

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

Ženske
1. 2 Federica BENACCHIO 1974 JALMICCO TRIATHLON 18:26(1) 00:14 55:29(1) 00:10 09:56(2) 1:24:18,0 --

2. 16 Jacklin de Marchi 1985 Quartafrazione triathlon 18:52(2) 00:51 62:12(2) 00:33 10:02(3) 1:32:30,8 +08:12

3. 20 Valentina Pinzeni 1983 FINCANTIERI WARTSILA 19:09(3) 00:32 65:16(3) 00:28 09:52(1) 1:35:18,8 +11:00

4. 9 Ana LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:47(4) 00:21 72:13(4) 00:15 10:52(4) 1:44:29,6 +20:11

REZULTATI absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:07:46

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

SPRINT KROS DUATLON  (4km|15km|2km)

Moški
1. 1 Tine LAVRENČIČ 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:37(1) 00:28 41:46(3) 00:16 06:51(1) 1:03:00,7 --

2. 6 Leon GAJSER 1970 TK 3KM 16:07(4) 00:36 44:02(4) 00:31 08:56(7) 1:10:14,0 +07:13

3. 3 Marko BONÉ 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 17:01(6) 00:26 46:14(6) 00:21 08:52(6) 1:12:56,0 +09:55

4. 8 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 18:24(9) 00:25 49:23(8) 00:17 09:43(9) 1:18:14,2 +15:13

5. 14 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 19:44(11) 00:31 55:13(10) 00:21 10:27(10) 1:26:17,9 +23:17

Ženske
1. 9 Ana LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:47(4) 00:21 72:13(4) 00:15 10:52(4) 1:44:29,6 +20:11

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:08:17

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

SPRINT KROS DUATLON  (4km|15km|2km)

Člani I

1. 1 Tine LAVRENČIČ 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:37(1) 41:46(1) 55:52(1) 06:51(1) 1:03:00,7 --
2. 3 Marko BONÉ 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 17:01(3) 46:14(3) 63:42(4) 08:52(4) 1:12:56,0 +09:55

Člani II

1. 8 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 18:24(2) 49:23(2) 68:13(2) 09:43(2) 1:18:14,2 +14:16

Članice II

1. 9 Ana LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:47(3) 72:13(3) 93:21(3) 10:52(3) 1:44:29,6 +11:58

Veterani I

1. 14 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 19:44(3) 55:13(2) 75:28(2) 10:27(2) 1:26:17,9 +19:34

Veterani II

1. 6 Leon GAJSER 1970 TK 3KM 16:07(1) 44:02(1) 60:47(1) 08:56(1) 1:10:14,0 --

Rezultatov: 6

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - kategorije

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Vmesni Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:08:31

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

SPRINT KROS DUATLON  (4km|15km|2km)

Člani I

1. 1 Tine LAVRENČIČ 1990 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 13:37(1) 41:46(1) 55:52(1) 06:51(1) 1:03:00,7 --
2. 23 Nejc Jamšček 1993 14:46(2) 47:07(4) 62:13(2) 07:45(2) 1:10:18,6 +07:17
3. 22 Matija Humar 1992 17:02(4) 44:48(2) 62:21(3) 08:42(3) 1:11:33,5 +08:32
4. 3 Marko BONÉ 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 17:01(3) 46:14(3) 63:42(4) 08:52(4) 1:12:56,0 +09:55

Člani II

1. 19 Alessandro Cociani 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST 14:32(1) 40:55(1) 55:52(1) 07:47(1) 1:03:58,2 --
2. 8 Dimitrij LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 18:24(2) 49:23(2) 68:13(2) 09:43(2) 1:18:14,2 +14:16

5 Alessandro COCIANI 1982 A.S.D. FEDERCLUB TRST (-1) (-1) (-1) (-1) DNS

Članice II

1. 16 Jacklin de Marchi 1985 Quartafrazione triathlon 18:52(1) 62:12(1) 81:55(1) 10:02(2) 1:32:30,8 --
2. 20 Valentina Pinzeni 1983 FINCANTIERI WARTSILA 19:09(2) 65:16(2) 84:57(2) 09:52(1) 1:35:18,8 +02:48
3. 9 Ana LULIK 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:47(3) 72:13(3) 93:21(3) 10:52(3) 1:44:29,6 +11:58

REZULTATI KATEGORIJE

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Vmesni Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:08:01

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

Veterani I

1. 18 Andrea Babici 1975 3Sport 16:07(1) 41:10(1) 57:51(1) 08:21(1) 1:06:43,2 --
2. 14 Denis VIDMAR 1976 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 19:44(3) 55:13(2) 75:28(2) 10:27(2) 1:26:17,9 +19:34
3. 15 Alessio Bianco 1974 Quartafrazione triathlon 19:32(2) 62:37(3) 82:47(3) 11:31(3) 1:35:16,9 +28:33

Veterani II

1. 6 Leon GAJSER 1970 TK 3KM 16:07(1) 44:02(1) 60:47(1) 08:56(1) 1:10:14,0 --
2. 17 Gabriele Paravano 1970 JALMIco triathlon 18:17(2) 53:58(2) 72:34(2) 09:40(2) 1:22:30,5 +12:16

10 Samo MAJHENIČ 1973 (-1) (-1) (-1) (-1) DNS

Veteranke I

1. 2 Federica BENACCHIO 1974 JALMICCO TRIATHLON 18:26(1) 55:29(1) 74:10(1) 09:56(1) 1:24:18,0 --

Rezultatov: 17

REZULTATI KATEGORIJE

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Vmesni Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 17:08:01

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



2. Pure Pekarna Pečjak  X DUATLON Vogršček
Vogršček, 16. junij 2018

KROS DUATLON za vsakogar (2km|8km|1km)

Moški

1. 7 Borut KLANČIČ 1979 KRAS KROS 09:00(3) 00:37 21:07(1) 00:21 05:11(3) 0:36:18,7 --

2. 11 Dominik MILETIČ 1993 08:05(1) 00:22 26:03(4) 00:13 04:24(1) 0:39:08,5 +02:49

3. 21 Erik Mužina 1984 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 09:55(4) 00:24 23:36(2) 00:19 05:28(4) 0:39:44,7 +03:26

4. 24 Danjel Klančič 1979 09:56(5) 00:15 23:42(3) 00:14 05:37(5) 0:39:47,7 +03:29

5. 13 Luka SKOČAJ 1986 08:58(2) 00:14 34:14(6) 00:10 04:33(2) 0:48:11,4 +11:52

6. 4 Marko BREŠČAK 1977 10:51(6) 00:35 30:46(5) 00:12 05:48(6) 0:48:14,6 +11:55

REZULTATI absolutno

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Tek 1 T1 Kolo T2 Tek 2 REZULTAT Zaost.

Izpis: 2018-06-16, 16:00:31

Tehnični delegat: Mitja Dečman /SVN. Glavni sodnik: Metka Jug /SVN. Tekmovalna žirija: Uroš Medvedec, Metka Jug, Mitja Dečman /SVN, 

Razdalje: Tek 4|2 km; Kolo 15|8 km; Tek 2|1 km 

Temperatura zraka: 28.0ºC

Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1


